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Zápis č. 5 z výborové schůze T. J. Sokol Příbram ze dne 13. 5. 2025 
 
Přítomni: Hassmann, Hummelová, Chrastina, Chrastinová B., Chrastinová J., 

Janíková, Ježek, Jíchová, Kleinbauerová, Kotlan, Ptáčková, Rozmajzlová, 
Slobodová, Valachová 

 
Nepřítomni:  
 
Omluveni: Havrlík, Mudrová, Šindelář, Trinerová 
 
 

 
S. Chrastina ml.: 
- akademie – hodnotí velmi kladně, bylo plno diváků, hezká vystoupení, moderátorka 

dodala šmrnc, … 
- dotace od Města již přišly na účet (podlaha 520 tis., MBŠ 28 tis., činnost 163 tis., 

památky 100 tis.) 
- NSA – probíhá formální kontrola 
- opravy o prázdninách – jen podlaha v malé tělocvičně – bude finančně náročné – od 

21. 7. – 31. 8. 
-  31. 5. VH Župy – za naši jednotu nominováni – F. Beran – starosta, Z. Sauerová – 

náčelnice, M. Hummelová – kontr. komise 
- noc sokoloven – na starosti má M. Chrastinová, komunikuje s ČOS, přivítá další 

„spolunocležníky“ s doprovodem svých cvičitelů  
- přebor ve všestrannosti – nyní o víkendu (17. 5.) – personálně náročná akce – žádá 

všechny o součinnost, bude málo lidí na atletice, prosí náčelníka o zajištění nástupu na 
hřišti v 9,00 hod.Hlavní rozhodčí je zajištěn. 

- neděle – krajské závody v gymnastice – připraví se nářadí již v pátek na sobotu a neděli 
současně, příprava – pátek 19,00 hod. 

- medaile, diplomy, odměny 100,- Kč, občerstvení - zajištěno 
- chválí cvičitelky holek – připravovaly své svěřenkyně na přebor o víkendu 
- odeslal náležitosti vyplývající z VH do spolkového rejstříku 
- oslovili nás z ČOS s prosbou o zajištění šplhu na přeboru ČOS – J. Janík, popř. M. 

Havrlík, vystavíme na ČOS fakturu 
- Novák fest – stavíme v tu dobu tábor, má na starosti M. Slobodová 
- tábor – brigády, stavby – využívá se na oslavy a setkání 
- odcvičené hodiny – II. pol. – přijde vázva od Markétky 
- odměny trenérkám gymnastiky, aerobiku – stále v řešení 
- výtka správci web. stránek :-) 
- Na hřišti to žije – už nebude organizace na klubech, ale SZM zajišťuje obdobnou akci 

„Hřiště pro všechny“ 
   
Katka Ptáčková: 
- 14. 6. přebor PD v Komárově 
- 18. 6. od 16,00 Rozloučení se cvičebním rokem  
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- Volba župního náčelníka a náčelnice – sešlo se minimum účastníků (12) – nízká 
úroveň, nenahlášeni žádní kandidáti na žup. náčelníka 
 

Markéta Slobodová: 
- Z Města požádali o podporu pro Dub Sv. Václava na Sv. Hoře 
- K pozn. Náčelnice z min. výboru - ne všichni cvičitelé jsou v evidenci cvičitelů – nejvíce 

se týká trenérů – lze požádat na ČOS o uznání licencí z jiných organizací 
- Obrátil se na nás Jaroslav Němec ze Sokola Kosova Hora s prosbou o slavn. řeč u 

příležitosti slavnostního odhalení busty gen. Matěje Němce – 29. 8. – přejmenování 
sokolovny  

- Se Sokolem do života – ještě se neozvali 
- Trička – evidence, prodej – vezme si na starost 

 
Jaromír Hassmann: 
- Nový (krátkodobý – 6 tréninků) pronájem zrcadlového sálu – latinskoamerické tance 

 
Tomáš Ježek 
- Je smutné, že nejsou na župě zastoupeny všechny jednoty, jednoty nevedou děti 

k soutěžím se zdůvodněním, že nejde o výkonnostní sport 
- 7. 5. se zúčastnil s novým praporem pietní události – Na Hvězdičce, na březohorském 

hřbitově, na příbramském hřbitově  
 
Jirka Kotlan 

- Omlouvá se za resty (zveřejňování příspěvků na web) 
- Teď v sobotu budou závody ve šplhu, ale z důvodu účasti na přeborech 

všestrannosti se nezúčastní 
 

Hanka Jíchová 
- V neděli 150 závodnic – Anička Císařová – organizuje, připravuje 
- Gymnastika – jezdí na závody, vozí medaile, nejúsp. Mezi nejmenšími je P. 

Škopková 
 
Blanka Chrastinová 

- MČR v Ostravě – závodili za seniorky - 2. místo za Bohemians Praha, postup na ME 
v říjnu – domluvena s Markétkou, že podají žádost o fin. prostředky z fondu ČEZ 
(15.5. záznam na ČT sport) 

- Čekají je závody v Rakousku (Dornbirn), pak Brno 
- Objednají si jednotná trenérská trička na chytání (bez znaku a vlajky ČR) 

 
Aneta Valachová 

- Hodně závodí – každý víkend, asi všechny týmy se dostanou na MČR, 6. 6.  
- Maminky – 6 konkurentů, drží se na 2. místě 
- 5. 7. budou reprezentovat na Prokopské pouti 
- Připravují soustředění ve Věšíně 
- Závody: 
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MSM Liberec 6.4. (Barbie 4. místo; Kelly's 6.místo; Rychle a zběsile 4.místo; UEFA 
3.místo; Tenistky 3. místo) 
ADL 13. 4. Radotín (Rychle a zběsile 1.místo; UEFA 2. místo) 
ADL 1. 5. Dolní Břežany (Rychle a zběsile 3. místo; UEFA 5. místo) 
MSM 4. 5. Praha (Barbie 6. místo; Kelly's 5. místo; Rychle a zběsile 4. místo; UEFA 
3. místo; Tenistky 4. místo) 
ŽP 11. 5. Praha (Kelly's 4. místo); Liga C (Rychle a zběsile 6. místo); liga B (UEFA 
2. místo; Tenistky 3.místo) 
 
 
Zapsala: Jana Chrastinová 


